Na Datę Prospektu Polish Enterprise Fund IV, LP (Akcjonariusz Sprzedający) i Piotr Krupa nie zamierzają
uczestniczyć w Ofercie i obejmować ponad 5% Akcji Oferowanych.

Polish Enterprise Fund IV, LP (Akcjonariusz Sprzedający) i Piotr Krupa nie są podmiotami działającymi w
porozumieniu w rozumieniu Ustawy o Ofercie Publicznej.

Poza bezwzględnie obowiązującymi przepisami prawa, w zakresie mechanizmów zapobiegających nadużywaniu
kontroli nad Spółką przez znacznych akcjonariuszy, od chwili dopuszczenia Akcji do obrotu na rynku
podstawowym GPW Zarząd zamierza stosować zasady ładu korporacyjnego zgodnie z dokumentem Dobre
Praktyki Spółek Notowanych na GPW (z zastrzeżeniami opisanymi szczegółowo w rozdziale „Zarządzanie i ład
korporacyjny” – „Ład korporacyjny i Dobre Praktyki Spółek Notowanych na GPW”).

Statut nie zawiera szczególnych postanowień dotyczących nadużywania kontroli przez znacznych akcjonariuszy
Spółki.

139

Struktura akcjonariatu po przeprowadzeniu Oferty

Poniższa tabela przedstawia strukturę akcjonariatu Spółki na Datę Prospektu oraz spodziewaną strukturę
akcjonariatu po przeprowadzeniu Oferty:

  Na Datę Prospektu  Stan po przeprowadzeniu Oferty

  Liczba Akcji  % głosów na WZ  Liczba Akcji  % głosów na WZ

Polish Enterprise Fund IV, LP (Akcjonariusz Sprzedający) ..... 12.396.550 78,5 4.196.550 24,8

Piotr Krupa..... 2.655.790 16,8 2.655.790 15,7

Pozostali* ..... 748.000 4,7 10.048.000 59,5

Razem..... 15.800.340 100,0% 16.900.340 100,0

Źródło: Spółka
_________________________________
* Uwzględnia akcjonariuszy Spółki, którzy udzielili Akcjonariuszowi Sprzedającemu pełnomocnictw do wykonywania prawa głosu na Walnych Zgromadzeniach
ze wszystkich posiadanych przez siebie akcji Spółki, tj. (i) pracowników Spółki, osoby świadczące na rzecz Spółki usługi na innej podstawie prawnej niż umowa o
pracę (np. na podstawie umów o zarządzanie) oraz podmiot kontrolowany przez jednego z członków Zarządu, posiadających akcje serii A Spółki, oraz (ii)
pracowników i kadrę kierowniczą Spółki posiadających akcje serii C Spółki.
 Przy założeniu że w wyniku Oferty Akcjonariusz Sprzedający dokona sprzedaży wszystkich Akcji Sprzedawanych, a Spółka wyemituje wszystkie oferowane